
女子反曲弓新秀組 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 10's X's 總分

1 1E 郭少汶 M1370 沙田會 0 0 280 312 14 4 592
2 2C 何海玲 M2130 港大會 0 0 284 307 12 4 591
3 4B 邵淑玲 M2531 中大會 0 0 276 294 4 1 570
4 3F 黃希文 M2630 西北會 0 0 269 299 11 5 568
5 2E 陸燕衣 M2164 沙田會 0 0 277 284 8 1 561
6 3B 尹美珍 M2308 警察會 0 0 261 279 7 1 540
7 1B 蔡婉龍 M2159 傷協會 0 0 242 296 7 1 538
8 3E 麥麗明 -- -- 0 0 248 290 5 3 538
9 4E 姚素和 -- -- 0 0 256 266 6 2 522
10 5D 伍嘉慧 M2007 荃葵會 0 0 229 291 7 1 520
11 5A 蕭潔瑩 M2725 理大會 0 0 219 296 6 1 515
12 2F 楊素貞 M1831 西北會 0 0 239 271 10 2 510
13 3D 王思琪 M2498 青衣會 0 0 233 272 7 2 505
14 5B 吳紉湘 M2372 東九龍會 0 0 227 277 8 1 504
15 1A 林凱莉 M2757 理大會 0 0 231 272 6 2 503
16 5F 陳秀婷 -- -- 0 0 220 278 3 1 498
17 1C 張淑晶 M2704 港大會 0 0 228 269 2 2 497
18 4D 黃懿君 M2764 理大會 0 0 198 297 8 4 495
19 5E 葛苡玲 -- -- 0 0 202 278 4 1 480
20 5C 楊盈盈 M2707 港大會 0 0 191 267 5 3 458
21 6B 洪秀麗 -- -- 0 0 173 269 3 1 442
22 4F 余結芳 -- 西北會 0 0 176 230 4 1 406
23 4A 黃嘉怡 M2736 理大會 0 0 165 235 0 0 400
24 4C 許安琪 M2702 港大會 0 0 148 222 2 0 370
25 2A 陳嘉嘉 M2756 理大會 0 0 152 210 0 0 362
26 2D 陳慧嘉 -- 真光會 0 0 116 225 4 0 341
27 1D 韓意芹 -- 真光會 0 0 132 196 0 0 328
28 6A 鄭佩珊 -- -- 0 0 131 158 1 0 289
29 3A 曾燕芳 M2766 理大會 0 0 92 146 2 0 238
30 3C 李羨慈 M2717 港大會 0 0 84 92 1 0 176

2B 盧慧安 M2310 九龍會 0 0 0 0 0 0 0

女子反曲弓初級組 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 10's X's 總分

1 14E 關詩敏 M1650 中大會 0 0 274 298 11 4 572
2 14A 周思蕙 M2415 荃葵會 0 0 252 287 8 2 539
3 15B 莫桂霞 M2373 東九龍會 0 0 214 295 8 2 509
4 14D 鄭美寶 M2522 荃葵會 0 0 225 255 5 0 480
5 14C 張巧君 M2539 青衣會 0 0 207 263 2 2 470
6 15A 鄧穎君 M1653 荃葵會 0 0 207 247 5 1 454
7 14B 黃嘉麗 M2165 沙田會 0 0 146 226 2 1 372

荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場
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荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場

男子反曲弓新秀組 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 10's X's 總分

1 10B 陳謀雄 M2695 港島會 0 0 282 306 12 5 588
2 10A 林澤靈 M2747 理大會 0 0 273 312 9 2 585
3 11D 林國恒 M2587 青衣會 0 0 276 300 12 1 576
4 13E 林因禮 -- -- 0 0 266 305 7 3 571
5 13A 余德麟 M2412 荃葵會 0 0 275 295 12 0 570
6 8E 全志雄 -- -- 0 0 266 299 8 0 565
7 12B 張俊強 M2792 警察會 0 0 252 305 11 2 557
8 9D 樊展鴻 M2706 港大會 0 0 258 298 10 3 556
9 6C 梁繼光 -- 荃葵會 0 0 242 305 9 0 547
10 9A 林浩斌 M2726 理大會 0 0 257 290 5 0 547
11 7A 羅奕恒 M2115 理大會 0 0 252 291 5 1 543
12 9B 何柏裕 M1413 中大會 0 0 268 259 7 3 527
13 11B 陳振宇 -- -- 0 0 244 283 6 1 527
14 11F 蔡育倫 M2242 童軍會 0 0 217 302 9 1 519
15 7B 余嘉輝 M2537 中大會 0 0 272 247 3 1 519
16 8C 郭偉豪 M2517 荃葵會 0 0 242 275 3 1 517
17 6E 陳小峰 -- -- 0 0 246 269 5 1 515
18 11C 宋    寧 -- -- 0 0 233 280 5 2 513
19 9E 張鈺淇 -- -- 0 0 220 289 5 1 509
20 9F 梅鈞成 M2572 童軍會 0 0 235 272 3 1 507
21 13C 黃偉豐 -- -- 0 0 220 286 6 1 506
22 8D 林汶迪 M2064 港大會 0 0 217 271 4 2 488
23 10D 譚葆洪 M2674 九龍會 0 0 216 260 6 1 476
24 12E 伍俊偉 M0871 童軍會 0 0 227 239 2 1 466
25 10E 李嘉義 -- 荃葵會 0 0 194 256 7 1 450
26 11A 郭兆明 -- 荃葵會 0 0 200 249 3 0 449
27 9C 鄭偉國 M2678 西北會 0 0 182 261 2 0 443
28 13B 劉子進 -- -- 0 0 154 235 3 0 389
29 12C 鄧智文 -- -- 0 0 171 205 2 0 376
30 10C 呂振豪 -- -- 0 0 154 200 2 1 354
31 7C 梁斌澤 -- -- 0 0 133 217 1 0 350
32 12A 吳武振 M2714 港大會 0 0 146 197 1 1 343
33 13D 林本山 -- -- 0 0 138 200 2 0 338
34 6D 戴雋彧 M1811 警察會 0 0 111 204 0 0 315
35 12D 關啟榮 -- -- 0 0 147 143 1 0 290
36 8A 林永佳 M2113 理大會 0 0 114 168 3 0 282
37 7E 梁鍾浩 -- -- 0 0 106 172 0 0 278
38 11E 劉承軒 -- 沙田會 0 0 71 189 0 0 260

8B 冼嘉文 -- -- 0 0 0 0 0 0 0
7D 黃啟熙 M2700 港大會 0 0 0 0 0 0 0

 2005年3月16日 香港射箭總會 第2頁，共4頁



荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場

男子反曲弓初級組 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 40/25米 30/18米 10's X's 總分

1 18C 黎俊偉 M1291 青衣會 0 0 286 312 9 3 598
2 16E 李志雄 M2532 警察會 0 0 279 316 14 4 595
3 15D 莫子勁 M2475 理大會 0 0 285 299 13 6 584
4 19B 廖衛剛 M2306 沙田會 0 0 270 297 11 6 567
5 17E 陳業欣 M0865 童軍會 0 0 262 298 9 2 560
6 17A 曾景文 M2289 荃葵會 0 0 261 291 9 4 552
7 18B 梁遠生 M1954 理大會 0 0 249 283 6 2 532
8 16C 陳欣永 M2371 東九龍會 0 0 247 283 6 1 530
9 17B 胡瑞能 M1499 理大會 0 0 259 252 8 3 511
10 16D 蔡尚志 M2033 中大會 0 0 251 250 6 1 501
11 16B 李    澄 M2114 理大會 0 0 217 276 5 1 493
12 19C 張東海 M2490 警察會 0 0 203 281 3 1 484
13 17C 崔展浩 M2038 中大會 0 0 209 271 6 3 480
14 15E 孫子軒 M2767 童軍會 0 0 207 256 4 2 463
15 19A 梁文漢 M1543 西北會 0 0 174 283 5 1 457
16 18E 何貴財 M1427 童軍會 0 0 148 255 2 0 403
17 16A 范偉文 M2416 荃葵會 0 0 172 208 1 0 380
18 15C 劉志泉 M0661 荃葵會 0 0 109 156 2 1 265
19 19D 鍾健聰 M2057 青衣會 0 0 90 165 1 0 255

18D 何柏豪 M2037 中大會 0 0 0 0 0 0 0
18A 鍾漢明 M1554 荃葵會 0 0 0 0 0 0 0
17D 陸燕堂 M0835 沙田會 0 0 0 0 0 0 0
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荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場

女子反曲弓中級組

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 20B 冼文精 M1925 青衣會 0 249 227 284 11 2 760
2 21A 馮麗琴 M2534 沙田會 0 249 207 302 6 3 758
3 21C 吳瑩瑩 M2722 理大會 0 256 184 303 6 2 743
4 21B 陳穎聰 M1921 青衣會 0 248 196 289 11 3 733
5 20A 王道梅 M1870 沙田會 0 225 225 256 5 0 706
6 20C 嚴美娟 M1540 荃葵會 0 244 165 286 6 1 695
7 20D 蘇雪鈴 M2410 西北會 0 28 55 256 3 0 339

男子反曲弓中級組 橙色字體：運動員將於此比賽後晉升至高一級之組別

排名 靶號 姓名 號碼 屬會 90/70米 70/60米 50米 30米 10's X's 總分

1 25D 戴啟宗 M1116 青衣會 0 276 256 319 14 5 851
2 22C 何勁國 M0847 沙田會 0 247 262 295 9 3 804
3 23C 盧    聲 M1866 沙田會 0 234 244 311 12 4 789
4 23B 吳修明 M1539 荃葵會 0 232 246 298 9 3 776
5 22B 郭偉業 M2521 荃葵會 0 220 235 303 14 3 758
6 23E 葉威珈 M2473 理大會 0 232 214 303 8 6 749
7 24C 黎錦洪 M2167 沙田會 0 236 211 294 4 0 741
8 22E 林啟業 M2476 理大會 0 230 219 290 7 1 739
9 24B 鍾振南 M1127 荃葵會 0 249 229 245 8 2 723
10 24D 陳炳勳 M2445 九龍會 0 200 205 296 10 1 701
11 24A 黃天佑 M2138 獅子山會 0 170 232 297 10 6 699
12 25B 張嘉良 M2026 九龍會 0 191 196 275 7 3 662
13 23A 鄧培生 M1131 獅子山會 0 214 168 253 3 1 635
14 25C 李淦波 M1597 西北會 0 174 177 275 6 3 626
15 23D 何宗欽 M2489 警察會 0 148 174 275 5 4 597
16 25E 黃英宏 M0305 中大會 0 147 164 276 8 4 587
17 22D 黃家明 M2174 警察會 0 135 149 270 6 3 554

25A 楊廣志 M2450 獅子山會 0 0 0 0 0 0 0
24E 黃柏麒 M1379 中大會 0 0 0 0 0 0 0
22A 李家盛 M2199 獅子山會 0 0 0 0 0 0 0
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女子隊際組

排名 隊名 靶號 隊員 射手號碼 屬會 70米 50米 30米 總分 *隊總分

1 箭箭領先 21A 馮麗琴 M2534 沙田會 249 207 302 758
3E 麥麗明 -- -- 0 248 290 538
4E 姚素和 -- -- 0 256 266 522 1818

2 青衣吾準隊 20B 冼文精 M1925 青衣會 249 227 284 760
14C 張巧君 M2539 青衣會 0 207 263 470
3D 王思琪 M2498 青衣會 0 233 272 505 1735

3 荃葵會C隊 20C 嚴美娟 M1540 荃葵會 244 165 286 695
5D 伍嘉慧 M2007 荃葵會 0 229 291 520

14D 鄭美寶 M2522 荃葵會 0 225 255 480 1695

4 沙田會B隊 20A 王道梅 M1870 沙田會 225 225 256 706
2E 陸燕衣 M2164 沙田會 0 277 284 561

14B 黃嘉麗 M2165 沙田會 0 146 226 372 1639

5 西北會 2F 楊素貞 M1831 西北會 0 239 271 510
20D 蘇雪鈴 M2410 西北會 28 55 256 339
3F 黃希文 M2630 西北會 0 269 299 568 1417

荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場
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荃葵射箭會射箭錦標賽
2005年2月20日
城門谷運動場

男子隊際組

排名 隊名 靶號 隊員 屬會 射手號碼 70米 50米 30米 總分 *隊總分

1 青衣勁隊 25D 戴啟宗 M1116 青衣會 276 256 319 851
18C 黎俊偉 M1291 青衣會 0 286 312 598
11D 林國恒 M2587 青衣會 0 276 300 576 2025

2 荃葵會A隊 23B 吳修明 M1539 荃葵會 232 246 298 776
13A 余德麟 M2412 荃葵會 0 275 295 570
6C 梁繼光 -- 荃葵會 0 242 305 547 1893

3 理大新秀隊 23E 葉威珈 M2473 理大會 232 214 303 749
9A 林浩斌 M2726 理大會 0 257 290 547

10A 林澤靈 M2747 理大會 0 273 312 585 1881

4 荃葵會B隊 17A 曾景文 M2289 荃葵會 0 261 291 552
8C 郭偉豪 M2517 荃葵會 0 242 275 517

22B 郭偉業 M2521 荃葵會 220 235 303 758 1827

5 警察會A隊 22D 黃家明 M2174 警察會 135 149 270 554
16E 李志雄 M2532 警察會 0 279 316 595
12B 張俊強 M2792 警察會 0 252 305 557 1706

6 沙田會A隊 24C 黎錦洪 M2167 沙田會 236 211 294 741
19B 廖衛剛 M2306 沙田會 0 270 297 567
11E 劉承軒 -- 沙田會 0 71 189 260 1568

7 恭喜發財 19A 梁文漢 M1543 西北會 0 174 283 457
25C 李淦波 M1597 西北會 174 177 275 626
9C 鄭偉國 M2678 西北會 0 182 261 443 1526

8 警察會B隊 6D 戴雋彧 M1811 警察會 0 111 204 315
23D 何宗欽 M2489 警察會 148 174 275 597
19C 張東海 M2490 警察會 0 203 281 484 1396
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